

# Dan Inspektion ApS

Centerhavnsvej 13

7000 Fredericia

CVR-nr. 78188219

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. maj 2020

---

Luise Lila Brøchner-Mortensen  
Dirigent

# Dan Inspektion ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	14

# Dan Inspektion ApS

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Dan Inspektion ApS Centerhavnsvej 13 7000 Fredericia
Telefon	76205070
Telefax	76205074
E-mail	daninspektion@daninspektion.dk
Hjemmeside	www.daninspektion.dk
CVR-nr.	78188219
Stiftelsesdato	6. maj 1985
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Bestyrelse</b>	Luise Lila Brøchner-Mortensen Jacob Bentsen Torsten Ussing
<b>Direktion</b>	Jacob Bentsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
Telefon	64812233
CVR-nr.	27619096

## **Dan Inspektion ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver virksomhed som akkrediteret vejer og måler i Fredericia.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -65.519, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 527.362, og en egenkapital på kr. 189.610.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Som følge af den globale corona-virus der har ramt Danmark med lukninger m.v. i marts måned, forventer ledelsen et lavere resultat for 2020.

Udover ovennævnte, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## Dan Inspektion ApS

## Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.181.182</b>	<b>1.132.992</b>
Personaleomkostninger	1	-1.261.825	-1.015.814
<b>Driftsresultat</b>		<b>-80.643</b>	<b>117.178</b>
Finansielle omkostninger		-1.976	-2.117
<b>Resultat før skat</b>		<b>-82.619</b>	<b>115.061</b>
Skat af årets resultat	2	17.100	61.452
<b>Årets resultat</b>		<b>-65.519</b>	<b>176.513</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-65.519	176.513
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-65.519</b>	<b>176.513</b>

# Dan Inspektion ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		226.822	209.947
Periodeafgrænsningsposter		23.474	20.322
Udskudte skatteaktiver		143.877	126.777
<b>Tilgodehavender</b>		<b>394.173</b>	<b>357.046</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>133.189</b>	<b>69.932</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>527.362</b>	<b>426.978</b>
<b>Aktiver</b>		<b>527.362</b>	<b>426.978</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-10.390	55.129
<b>Egenkapital</b>	3	<b>189.610</b>	<b>255.129</b>
Gæld til banker		42.358	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.189	28.244
Anden gæld		238.867	143.605
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		338	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>337.752</b>	<b>171.849</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>337.752</b>	<b>171.849</b>
<b>Passiver</b>		<b>527.362</b>	<b>426.978</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

# Dan Inspektion ApS

## Noter

	2019	2018	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	1.025.261	790.876	
Pensioner	40.867	40.039	
Andre omkostninger til social sikring	23.093	21.307	
Andre personaleomkostninger	172.604	163.592	
	<u>1.261.825</u>	<u>1.015.814</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering udskudt skat	-17.100	26.737	
Regulering udskudt skat vedrørende ændret skøn	0	-88.189	
	<u>-17.100</u>	<u>-61.452</u>	
<b>3. Egenkapitalopgørelse</b>			
	<b>Kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	200.000	55.129	255.129
Forslag til årets resultatdisponering	0	-65.519	-65.519
	<u>200.000</u>	<u>-10.390</u>	<u>189.610</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## 4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Torsten Ussing (CPR valideret)

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-402762734679

IP: 87.104.xxx.xxx

2020-05-26 11:16:26Z

NEM ID 

## Luise Lila Brøchner-Mortensen (CPR valideret)

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Dan Inspektion ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-557518290530

IP: 62.66.xxx.xxx

2020-05-27 12:48:19Z

NEM ID 

## Jacob Bentsen (CPR valideret)

### Direktør

På vegne af: Dan Inspektion ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-899587771101

IP: 213.83.xxx.xxx

2020-05-28 03:57:03Z

NEM ID 

## Jacob Bentsen (CPR valideret)

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Dan Inspektion ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-899587771101

IP: 213.83.xxx.xxx

2020-05-28 03:57:03Z

NEM ID 

## Jan Godtfred Christiansen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:27619096-RID:60131324

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-05-28 07:55:46Z

NEM ID 

## Luise Lila Brøchner-Mortensen (CPR valideret)

### Dirigent

På vegne af: Dan Inspektion ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-557518290530

IP: 62.66.xxx.xxx

2020-05-28 12:26:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TBGYW-AEPBC-1SLHW-GHJQO-8UJJPQ-6FV5F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>